liquidação da despesa ou não vier acompanhada dos documentos exigidos no item b, ficará pendente 
o pagamento até que a CONTRATADA providencie as medidas saneadoras necessárias, não 
ocorrendo, neste caso, quaisquer ônus para a CONTRATANTE. 
d) Pagar ao CONTRATADO, conforme serviço realizado, a importância estimada de R$36.000,00 
(trinta e seis mil reais), conforme descrição abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 
QTD 

ESTIMADA 
VALOR 

MENSAL 
VALOR TOTAL 

1 

Locação de veículo tipo passeio, sedan ou 
hatch, ano 2020 ou superior, motorização: 1.0 
ou superior, 04 portas, direção hidráulica ou